Caveant ergo, caveant hi qui sibi putant esse licitum quod aliis non ignorant esse illicitum, ne similis reos eorum, quos memoravimus pennâ perecellat. An forsitan sanctorum patrum regulas, et constitutiones synodicas ignoratis, quibus præcipiuntur ut parochenses presbyteri, non per viliores personas, sed aut per semetipsos, aut per rectores sacrariorum annuis vicibus chrisma à præside sibi episcopo petant? Credo, quod qui petere jusserint, potestatem consecrandi poenitus abstulerunt. Providebit ergo charitas vestra, ne post hujus humilitatis nostræ interdictum, donec et consuetus vobis, à Domino præparatur antistes, quisquam vetita iterare præsumat, et incipiat graviores ecclesiasticæ districtiois sustinere censuram; utatur quisque honoris sui concessio privilegio, quod proprium sit ordinis presbyterii; non quod summi pontificatus est, improbus minister adumat. Quisquis post hanc admonitionem in hujusmodi rebus aliquatenus fuerit deprehensus, sub anathematis insolubili vinculo se noverit esse damnandum. Cui in hoc ipsum non parum humanitatis conceditur, quod nunc eum transire patimur inipunitum.

Sane si Dominus voluerit, cum tempus paschalis festivitatis adve-

merit, si vobis ad petendum impossibile est, datis, literis vestris indicare debetis: et nos sacri hujus liquoris ultro poterimus transmittere gratiam; dummodo non præsumantur illicita.

Pari ratione cognovimus, quod ad consecrationem basilicarum alienæ sortis à vobis episcopi invitentur; et licet sint unius fidei copula nobiscum in Christo-conexi, tamen nec provincie privilegio, nec rerum Domino noscantur utilitatibus convenire: quia jam ad ipsum hujuscemodi fama perlata est. Ideoque salubri ordinatione censuimus, ut si quando talis necessitas incumbuerit, literis nos informare debeatis, et aut per nos, aut per eum qui nobis ex fratribus et coepiscopis nostris visus fuerit, et consecratio ecclesiarum, Deo auspice, poterit celebrari.

Præterea perditissimam priscillianistarum sectam, tam actis, quam nomine à vobis præcipue novimus honorari. Rogo, quæ est ista dementia in ejus amore superflue labi quem in opere non velitis imitari? Nam ut pauca de ejus spurcitiis in notitiam vestri deducam, exceptis his quæ in divinitate prophanus erupit, et ore sacrilego blasphemavit omnium vitiorum in eodem congeries, veluti in sordium sentina confluit, ut sectaticum pudorem impuderatus adulter erumperet et ut ad sceleris nefarii effectum facilius perveniret maleficii usum gesta etiam ei assignant. Quid tamen in hunc religioni congruum fidelis cujusquam anima veneratur, qui non solum à sanctis sacerdotibus refutatus est, verum etiam mundani principes justitia legum suarum eum pro memorati sceleris qualitate damnarunt?